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LISTA E APLIKANTEVE FITUES PER PROGRAM TE DYTE NE CIKLIN E DYTE
“MASTER I SHKENCAVE NE TRAJTIMIN AUTOMATIK DHE GJUHESOR TE
DOKUMENTAVE TE SHKRUARA” PER VITIN AKADEMIK 2023-2024

Nr. Emér, Mbiemér Universiteti/Fakulteti Mesatarja
1. Ilirjana Kogi UT/FGJH 8.73
2 Xhensila Poda UT / FSHN - Informatiké 8.22
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Komisioni: i
Kryetare:

Prof.Asoc.Dr. Alba Frashéri

Anétare:

Prof.Asoc.Dr. Eglantina Gishti
Prof.Asoc.Dr. Elona Toro 1_34 ,

Adresa:Rruga e "Elbasanit’, Tirané, email: info.fgjih@unitir.edu.al, web: www.fgjh.edu.al



